O Município de São Luiz do Anauá.
Procurador Judicial: Dra. Conceição Rodrigues Batista
Requisitante: Juiz de Direito de São Luiz do Anauá.

Decisão

Considerando a informação da Diretoria – Geral ( fl. 199 ), autorizo
o pagamento do Precatório em apreço, no valor de R$ 7.752,44 (Sete
mil, setecentos e cinqüenta e dois reais e quarenta e quatro
centavos), em nome de COELHO E MACHADO LTDA..

Comunique-se ao Juízo da Execução.

Publique-se.

Boa Vista, 26 de fevereiro de 2007.

Des. ROBÉRIO NUNES
Presidente TJ/RR

PRECATÓRIO N. º 018/2005.
Requerente: Valentina Wanderley de Melo e outra